azokat Megbízott kizárólag csak a jelen szerződés teljesítéséhez szükséges mértékben és célra használja 

fel. 

6. A megbízási szerződést a szerződő felek határozott időtartamra szóló érvényességgel, 2026. január 1-

jétől 2026. december 31. napjáig kötik meg. 

7. A Megbízottat havonta bruttó 150.000,- Ft, azaz egyszázötvenezer forint/hó megbízási díj illeti meg: 

7.1. A megbízási díjat havonta, számla benyújtását követően legkésőbb 15 napon belül Megbízó 

átutalással teljesíti Megbízott számlájára. 

7.2. A munka elvégzését szakmai teljesítés igazolás formájában Cegléd Város Önkormányzatának

[...]

13-09-184838) legfőbb szerve: 

1.) Dönt arról, hogy 434/2025. (XII. 23.) Korm. rendelet a kulturális ágazatot érintő béremelésről 

jogszabály alapján a gazdasági társaság ügyvezetőjének munkaszerződésében megállapított 

bruttó munkabérét 2026. január 1-től 15%-kal, 1.246.902 Ft-ra, azaz egymillió-

kétszáznegyvenhatezerkilencszázkét forintra megemeli. A határozat a fedezet rendelkezésre 

állásának időpontjában kerül végrehajtása.  

2.) Felhatalmazza Dr. Csáky András polgármestert, hogy az 1. pontban hivatkozott döntés szerint 

a „Kossuth Művelődési Központ” Nonprofit Kft. ügyvezetőjének munkaszerződését a